مسئول ارتباطات شهرهای کردستان عبدالکبیریان
Tel: 00358 405758250
E-mail: abdolgolparian1@gmail.com

# ایسکرا

## ۶۶۱

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

www.iskraa.net

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

www.m-hekmat.com

چهارشنبه ها منتشر میشود

۱۸ بهمن ۱۳۹۱، ۶ فوریه ۲۰۱۳

سرمد عبدالکبیریان

## بمناسبت ۲۲ بهمن سخنی با جوانان در شهرهای کردستان!

نسان نودینیان

کامل، شاید نیم بیشتر مردم، اصلا به این جهنم چشم گشوده اند
صفحه ۴

از ۲۲ بهمن ۱۳۵۷ بیش از سه دهه میگذرد. انقلاب ۵۷ حرکتی برای آزادی و عدالت و حرمت انسانی بود. روایتها از ۲۲ بهمن و تاریخ نگاری آن سالها زیاد و مختلف هستند.

حزب کمونیست کارگری با تمام توان از مبارزه و انقلاب مردم مصر برای رهایی و دست یابی به جامعه ای انسانی پشتیبانی میکند و برای جلب پشتیبانی هرچه وسیعتر از این انقلاب در سطح جهان فعالانه تلاش میکند.

حزب کمونیست کارگری ایران

۱ فوریه ۲۰۱۳

۱۳ بهمن ۱۳۹۱

## اعلام کمپین نجات کوستان صدیق زنی که در کردستان عراق به اعدام محکوم شده است!

دولت محلی کردستان عراق مادر چهار کودک را به اعدام از طریق دار زدن محکوم کرده است. این زن متهم است که همسر خود را به قتل رسانده است. در یک برنامه خبری از یکی از تلویزیونهای کرد زبان در کردستان عراق، NRT صدای این زن پخش شد که از دنیا و نهادهای بین المللی می‌خواست نگذارند او را اعدام کنند.